檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立圖書館　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：游于葶

電話：03-3322592分機8418

電子信箱：wwpicy@mail.typl.gov.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年10月20日

發文字號：桃市圖資字第1050004403號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳單正面、宣傳單反面(1050004403_Attach01.pdf、1050004403_Attach02.pd

f)

主旨：有關本館辦理「2016桃園市好書交換─全民換書趴」活動

，惠請刊登活動訊息於貴單位網站及張貼海報訊息並鼓勵

所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、本館為提倡閱讀風氣，鼓勵民眾分享閱讀之喜悅，謹訂於

105年（以下同）12月17日（六）9:00-14:00辦理旨揭活

動。辦理時程如下：

(一)收書時間：11月23日(三)至12月13日（二），每日收書

時間為9:00-17:00。

(二)換書時間：12月17日（六）9:00-14:00。

(三)收、換書地點及其他活動相關資訊，請上本館官方網站

（http://www.typl.gov.tw）查詢。

二、宣傳海報及傳單電子檔如附件，紙本將以公文交換或郵寄

方式送達，屆時惠請協助張貼及發送事宜，以公告週知。

正本：本府各局處、本市各區公所、本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私

立國中小）

副本： 2016-10-20
15:35:32

1050007608

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/10/21 09:01

■■■■■■■有附件